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Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o.
ul. Białostocka 22 lok. 41
03-741 Warszawa
Reprezentujący: 
Gminę Mogielnica
ul. Rynek 1
05-640 Mogielnica

                                            ODPOWIEDZI NR 1 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

[bookmark: _Hlk140670214]Pełnomocnik Zamawiającego – Gmina Mogielnica prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY MOGIELNICA I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH” przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w dniu 2025-08-13. wpłynęły drogą elektroniczną na platformę https://platformazakupowa.pl/transakcja/1158294, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia nr 2025/S 153-527679 z dnia 2025-08-12.

Pytanie 1. 
Czy Zamawiający pozyskuje energię z własnych źródeł wytwórczych? Jeśli tak, prosimy o następujące informacje:
1) Jakie to są źródła oraz jaka jest ich moc?
2) Jaką ilość energii Zamawiający planuje wprowadzić do sieci?
3) Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy odkupu ewentualnych nadwyżek energii na wzorze umowy proponowanym przez Wykonawcę?
Odpowiedź:
Zamawiający dla żadnego ppe objętego postępowaniem przetargowym nie pozyskuje energii z własnych źródeł wytwórczych.

Pytanie 2. 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przesyłania faktur w formie elektronicznej (e-faktur/PEF)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza możliwość przesyłania faktur w formie elektronicznej (e-faktur/PEF).
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